1562, in Actis terrestribus Surasensibus. Mroceslaus filius olim Martini de Faszczewce, et Erasmus filius olim Alberti de Faszczewce scribunt se.

1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Mathias, Albertus, Joannes filii olim Joannis, Aegidius filius olim Dobek, Clemens filius olim Jacobi, Mathias filius olim Jacobi, Paulus filius olim Alberti, Casimirus filius olim Erasmi, Nicolaus filius olim Leonardi, Marcus, Stanislaus, Joannes filii olim Michaelis, Gabriel filius olim Moysi, Matthaëus filius olim Marci, Georgius filius olim Dobeslai, Stanislaus filius olim Mathiae de Faszczewce, super incorporationem palatinatus Podlachiae, terrae Bielscencis, Sigismundo Augusto Regi et Regno Poloniae praestiterunt juramentum.

1590, in Actis terrestribus Surasensibus. Reverend. Martinus Faszczewce haeres de Faszczewce et plebanus in Zawady scribit se.

1590, ibidem. Joannes, Fridericus, Albertus, Christophorus filii olim Nicolai, Stanislaus, Gabriel, Christophorus, Gaspar, Joannes, Albertus filii olim Moysi, Joannes, Martinus filii olim Leonardi, Georgius filius olim Dobeslai, Clemens, Mathias, Joannes, Stanislaus, Albertus, Adam filii olim Jacobi, Aegidius, Raphael, Franciscus filii olim Bronisii, Michael filius olim Stanislai, Bartholomaeus, Nicolaus filii olim Pauli, Stephanus filius olim Mathiae, Franciscus, Stanislaus filii Michaelis, Mathias, Joannes filii olim Joannis, Georgius filius olim Martini Faszczewce de Faszczewce haeredes scribunt se.

1599, ibidem. Reverendus Mathias Faszczewce plebanus Białostocensis et haeres de Faszczewce scribit se.

1678, in Actis castrensibus Zambroviensibus. Dominicus olim Joannis Faszczewski filius, in Faszczewce et Kalinowo haeres, suo et

rever. Martini Faszczewski sacerdotis Societatis Jesu, fratris vero sui germani nomine, Stephanum Faszczewski fratrem suum germanum steriliter demortuum commemorat.

1679, in Actis castrensibus Zambroviensibus. Dominicus Faszczewski Susannae Ciechanowiecka, Adami Ciechanowiecki ex Theresia Kostrowna procreatae filiae, consorti vero suae, jam autem Jacobi et Alberti Ciechanowieckich sorori germanae summam inscribit.

Tenzeto sam jest Dominik Faszczewski, któren wyżej 1678 roku pisał się, i tenże Dominik po Janie Faszczewski miał drugą żonę Katarzynę po Kalikstcie Kruszewskim córkę, jako 1685 roku akta grodzkie brańskie dowodzą.

1718, in Actis castrensibus Branscensibus. Paulus filius olim Thomae Faszczewski, Constantiae filiae olim Bartholomaei Makowski, consorti vero suae summam inscribit.